Si difficultas hinc habetur in actu 2<sup>o</sup> ut omnia se-  
negotia exauriantur, alia igitur illi p<sup>o</sup> sunt eni-  
piondy, dicitur quod fuit sic. Et quoniam in act. de h.  
Acta in actu 2<sup>o</sup> quoniam sub hinc inioribus, in hac sub hinc me-  
gy paribus, de hac conculabimus, ita ut quotquot difficultas  
excitantur, et impediantur, Tuam, angelis, et hinc  
Et si in parte habere amplectantur, ita ut p<sup>o</sup> de una illam  
non p<sup>o</sup> fuerit de oibus cogit, ficut in rebus, et quibus  
accomodemus.

De difficultate et de voluntate de angelis, et hinc p<sup>o</sup>  
sub in actu 2<sup>o</sup>, p<sup>o</sup> se habere, p<sup>o</sup> est actio in  
oio actus, et in hoc aut illo obediendo habere sic. In primo p<sup>o</sup>  
p<sup>o</sup> de hoc curat, non n<sup>o</sup> potest, et se semp in actu 2<sup>o</sup>, hinc amo-  
rij subter, ad qm necessitat, et ad exercitium, in h<sup>o</sup> clare, bene sum-  
mum boni, sine aliqua difficultate amandi, hinc dicitur intrare,  
hinc magis missio et obedientia ad amorem, et bonum p<sup>o</sup> clare p<sup>o</sup>  
onit, ita summa et oblatio, necessitat ad amorem, et summa  
boni merita et felicitate p<sup>o</sup>mitu.

De hinc de voluntate de p<sup>o</sup> dicitur ad alios actus, q<sup>o</sup>  
ea magis videntur habere. Sic Tuam ex tota edom-  
bi potuisse habere carere, hoc aut illo hinc habere, p<sup>o</sup> suo arbitrio,  
n<sup>o</sup> potuisse t<sup>o</sup> in actu habere carere, p<sup>o</sup> necessitat ad hinc  
aliquid, q<sup>o</sup> de p<sup>o</sup> potuit carere hoc, aut illo actu, indit facile  
q<sup>o</sup> potuit n<sup>o</sup> hinc ex tota eternitate de Petri et Pauli, extitit q<sup>o</sup> v<sup>o</sup> hinc  
q<sup>o</sup> potuit carere voluntate, qm fuit ut p<sup>o</sup> hinc q<sup>o</sup> hinc, et non de aliis  
hinc eadit n<sup>o</sup>, potuit carere actibus et illa hinc. Et in hinc n<sup>o</sup>  
potuit carere in actu habere, et n<sup>o</sup> hinc aliquid hinc, et p<sup>o</sup> hinc  
aut illo, q<sup>o</sup> hinc q<sup>o</sup> hinc hinc potuit carere, hinc aut illa  
sua hinc, in parte, non potuit hinc hinc nullam efficien-  
tiam, hinc aliquid hinc hinc hinc, ad minimum ad illa hinc  
actu, qm hinc carere, hinc n<sup>o</sup> hinc hinc hinc, et actu in hinc  
potuit n<sup>o</sup> hinc. Et illo hinc hinc hinc hinc hinc hinc, q<sup>o</sup>  
n<sup>o</sup> hinc, et hinc p<sup>o</sup> hinc hinc potuit carere. h. aut illo hinc hinc  
trito ad hinc, n<sup>o</sup> potuit carere in actu, hinc hinc hinc hinc hinc  
actu, q<sup>o</sup> hinc n<sup>o</sup> hinc hinc hinc hinc.

Dicitur autem liberum in sua libertate, et in libertate  
 volente dicitur, ut n. d. ad de sua divinitate, de volente  
 libertate affirmamus; ipsam illud, ut n. sic liber, n. pot. suspensa-  
 re suam libertatem, igitur natio tenet ipsam, licet illam volente  
 tunc, q. Dicitur in suspensa facta, deconere nullam videri esse  
 in bene regit, q. n. pot. Dicitur causam in sua libertate, Dicitur  
 fuit in voluntate, q. in libertate sic facta, pot. suspendere actum  
 et intentionem suam, q. dicitur, id in deo n. dicitur actus liberi. Dicitur  
 omnia casus a libertate actu. Sic tunc bene hinc n. pot. facta, facta  
 hoc defendit, ab impugnatione facta, et in deo, ut supra dicitur,  
 dicitur n. pot. pura suspensio actus. Instatur, Dicitur n. necessitas  
 ad libertatem actum in exercitio, n. a bono summo esse ignota  
 tunc, q. vultu e, namque ipse dicitur, q. necessitatem n. pot., ad  
 exercitium abirent actus liberi, ut dicitur, q. si bene vultu, et in-  
 perfecta. Sed dicitur n. necessitatem ad actu voluntatis derivari,  
 exercitium, n. a se ipsum, clare ignota, ut vultu n. deo dicitur  
 n. necessitatem, ad aliquem actu in parte hinc. Dicitur ad aliquem vultu  
 se, q. videtur, q. n. q. perfectio dicitur, q. in vultu, q. q.  
 imperfectio dicitur, vultu n. hinc necessitatem, q. ad exercitium. Dicitur  
 q. imperfectio, q. arguit vultu suspensio actus voluntatis  
 in deo, ut supra capitulo.

Si difficultas opposita existat de libertate voluntatis,  
 q. vultu vultu dicitur a via, vultu e, nam natio ab-  
 ipso, ab hinc actu se animare, ut fuit in vultu aliquo us-  
 terno, ut dicitur suum, sed namque p. vultu n. in sui operibus  
 a corpore dicitur, q. hoc dicitur vultu, q. pot. corpore ois  
 sunt impedita, dicitur natio. Et pot. vultu q. ad suspensio-  
 nes impeditur, suspensio vultu voluntatis ab hinc actu vultu.  
 Si de vultu voluntatis dicitur a via corpus, in perfecta vultu,  
 q. vultu suum q. vultu, vultu dicitur a q. pot. vultu p. vultu n.  
 impeditur dicitur a via vultu, dicitur q. vultu vultu n. hinc  
 dicitur actu vultu hinc, q. dicitur vultu, q. de hinc  
 dicitur, q. dicitur, vultu n. illi e hinc, ab hinc actu vultu  
 natio, in perfecta vultu dicitur pot. dicitur e in actu dicitur  
 cana q. vultu actus e vultu n. pot. ab illu, ut dicitur hinc,  
 q. dicitur vultu in d. dicitur.

In 1<sup>o</sup> si spiritus in propria diffinitio, potius angelus,  
aut anima rati separata, carere si anima sua voluntate;  
et per necessitate ad aliam sententia videlicet, se in parte. Et  
ante, quod bene dicitur. (Cognitio de anima, et angelis, in parte nichil  
nam in parte separata, et parte, utroque iudicio, nam ha-  
bitum animam, aut angelum actu voluntatis. Et amor Dei, in  
de. b. d. quod. et habitum nihil videtur. Sicut, in parte  
animam, aut angelum, abstinere ab eo, ois actu suo voluntatis, et  
habitu illi sit, sicut dicitur et illud actu. Sumi potest haec ratio  
in D. Th. q. 10 de malo a. 2. ad 2<sup>m</sup>. ubi dicitur angelus dicitur  
idem sicut de voluntate a<sup>o</sup> haec sententia, actus de illis, et per  
actu, de q. dicitur, et q. 10. a. 1. ad 3<sup>m</sup>. tempus in actu 2<sup>o</sup>,  
nec potest carere in actu, qd sicut dicitur ad dicitur, de voluntate  
angelus, et hominis, sicut sententia dicitur. Bernardus. p. q. 66. sub articulo  
For. q. 2. gentes. c. 109. d. d. ubi dicitur in parte. p. Wasz.  
1. p. q. 60. a. 4. in nomine animi in parte, et addit sibi. Quod si anima  
sua appetitum simulat in parte de angelis. h. 3. c. 3. n. 3. et  
sequitur.

Si 2<sup>o</sup> deest perfectio angelica tempus in actu  
nam primum momentum, in tali parte, et perfectio in  
de, qd in parte, et sit in parte ad actu, et non in parte, in actu 2<sup>o</sup>  
angelus sit possibile, nec in illius momento, tempus, aut fatigatio  
penultimae. Si 2<sup>o</sup> de angelis tempus in actu 2<sup>o</sup> intelligitur,  
nisi natio tempus se ipsum intelligit, in tempus sibi sit perfectio, et  
tunc primum. 2<sup>o</sup> de angelis, in actu, qd allegat c. 31. qd  
tempus de esse angelus, in aliquo actu 2<sup>o</sup> sua voluntatis. Nam infir-  
mitas, qd natio se tempus amabit angelus, ut se tempus ignis. qd  
eius natio ab ipso dicitur, neganda tunc, in angelus  
voluntatis habita sit, et in eo nulli actu in parte, et, aut alius  
ois amoris necessitas, qd exercitio, qd natio necessitas, ad ac-  
tionem in parte sua ignis, et apud in libere pedit.

Si 3<sup>o</sup> a priori, quoniam si dicitur aliquis actu volens, aut  
volens in parte, in q. nulla ratio meli inveniatur, et in  
eius carit, nulla et ratio boni apprehendi potest, nisi ois sit voluntatis  
et exercitio tali actu, et voluntatis sicut, in amore. Bernardus. d.

in exercitiis aliorum voluntatis, aut naturae indelictae, sumptus nullae ratione mali potest apparere. In carnis vero ois ois actus voluntatis, nulla ratione boni potest considerari, quod voluntas angelica, & alicuius naturae, in quibus actus facta ad continentiam, si de eis nihil separatur, peritiam, & de eis non capitur iunctis in effecta vigetia legum. Per considerationem potestatem voluntatis potest de eorum ab eis actu 2<sup>o</sup>. ad aliquam rationem habere, & in illam manum ad dicitur ad hendum suam, aut illam actu.

Hanc sententiam apponit. Potest angelica, & divina voluntas, & boni factum, ois in malis si potest. Nec voluntas recusat, ad exercitiis dignis, aut illis, si dicit ut superi, effecta continentia in illa, quod potest ois actibus causae. Perit ab illis admittit, & sic, quod, quod ad nos dicit, ad hendum, in singulis actibus, debite sumptibus, aliquid in tota collectione actuum. Perit si voluntas libera, & ad exercitiis singulorum actuum in parte, ad ois libera erit. Apponit 2<sup>o</sup> voluntas divina, & angelica saltem, non repugnat quare suppeditio actus, in sui exponendo in 3<sup>o</sup> difficultate. Perit ut voluntas causat ois acta libera, potest, & obedientiam suam vim, in dominio ad eos, & vincendo, quod potest voluntas angelica, & divina, ab hunc ois actu.

Ad 1<sup>am</sup> arguim condico actus, quod nec necessitas, & dicit in voluntate angelica, aut divina, ad hendum aliquam actum indelictae, & oppositum hunc simpliciter, & exercitiis aliorum actus in singulis, in quibus debite hunc exercet. Perit in dicitur, quod nec necessitas oppositum, ad dicitur aut illi actus, & collectione vim, & voluntas causae potest, in ut potest, ois actu volendo, aut volendo potest, & ois factus. Factus oppositum & dicitur dicitur, & nec, necessitas dicitur, in tota collectione actuum, quod in singulis. Perit, quod nullus actus in parte, namque, & ad constitucendum voluntatem in actu 2<sup>o</sup>. Aliquis tamen in illa collectione, namque, ut voluntas ad actu 2<sup>o</sup> in dicitur: Perit, in carnis dignis, aut illis actus, representant potest aliqua ratione iunctis quod omni singulis carnis, a voluntate acceptum. In carnis tamen ois actus, nulla ratione boni representant potest. Perit si dicitur actum, quod ab hunc, ut suam exercet hendum, in dicitur actum voluntatis dicitur, suscipiendus & in dicitur. Nec nona videtur quod dicitur difficultate, in collectione aliorum dicitur quod in singulis, debite.